
Российская Федерация 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза 

Н.И. Бореева» 

(МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

01.02.2023          № 55/1 

 

О внесении изменений 

в положении о порядке оказания 

платных дополнительных 

 образовательных услуг 

 

 

       В соответствии  с письмом Министерства образования и науки 

Тамбовской области от 31.01.2023 №04.2-11/323 «О внесении изменений в 

положение о внебюджетной деятельности», в соответствии с поручением 

Главы Тамбовской области М.Б.Егорова, в целях социальной поддержки 

членов семей, проживающих на территории Тамбовской области и 

призванных военным комиссариатом Тамбовской области на военную 

службу по мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации в 

соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 №647 «Об объявлении 

частичной мобилизации в РФ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в раздел 9 (финансовая деятельность)  п. 9.8. 

положения о порядке оказания  платных  дополнительных  

образовательных услуг  изложив его в следующей редакции: 

«9.8. Льготы на оплату дополнительных образовательных услуг в 

указанных группах устанавливаются для следующих категорий 

населения: дети лиц, призванных на военную службу по мобилизации, 

посещают платные дополнительные образовательные услуги 

бесплатно». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                   И.Ю.Панкратов 

 


		2023-02-09T08:23:31+0300
	Панкратов Игорь Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




